
Não remova a TRAVA DE ISOPOR
antes do termino da primeira etapa!

Inicie usando a chave zeta que enviamos
no kit para montagem da base na estrutura de

metal com os 2 parafusos. De preferência deite a
peça em uma mesa usando a própria caixa como apoio.
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Mesa Gamer Valorant
Nº   Descrição

01 - Tampo - 1140 X 540

02 - Laterais - 710 X 500

03 - Trava Tampo - 825 X 200

04 - Trava Lateral - 710 X 100

05 - Base CPU - 450 X 250

QTD

01

02

01

01

01

Desrosqueie somente a porca
superior do soquete!
Conforme a imagem!

Para finalizar coloque a cúpula
e rosqueie novamente!

ROFEMAR

Não remova a TRAVA DE ISOPOR
antes do termino da primeira etapa!

Inicie usando a chave zeta que enviamos
no kit para montagem da base na estrutura de

metal com os 2 parafusos. De preferência deite a
peça em uma mesa usando a própria caixa como apoio.
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Mesa Gamer Valorant
Nº   Descrição

01 - Estrutura Metal

02 - Base MDF Laminado

03 - Cúpula 400 X 250

04 - Paraf 14 X 35 13 allen

QTD

01

01

01

02

04

Trava de isopor

Desrosqueie somente a porca
superior do soquete!
Conforme a imagem!

Para finalizar coloque a cúpula
e rosqueie novamente!

1ª ETAPA:

01

02

Chave Zeta

Em caso de duvida acesse um dos
nossos canais de comunicação
através do QR Code, ou pelo site
w w w. u n i d e c o r c a s a . c o m . b r

04

04

ROFEMAR

Inicie utilizando o martelo
e fixando P1 + P2 na parte inferior

dos pés 02, fixe também as
cantoneiras P4 conforme a

imagem. Em seguida parafuse
a peça 01 nas peças 02,

utilizando 4 P3.  

1ª ETAPA:

2ª ETAPA:

Repita a fixa do
P1 + P2 na base da
peça 03. Coloque a P5
na peça 04 e em
seguida parafuse a 03
e a 02 a Base da
CPU 04.
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P1

P2

P4

P6

P3

P5



3ª ETAPA:

Para finalizar instale as P5
seguindo as orientações

e em seguida parafuse
a peça 05 usando os

parafusos P6 através das
cantoneiras.

05
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PRODUTO FINALIZADO
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VÍDEO MONTAGEM
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